
"KOMAR"   FOTOTAPEEDI  PAIGALDUSJUHEND
PALUME HOOLIKALT LUGEDA LÄBI PAIGALDUSJUHEND ENNE TÖÖDE ALGUST!

Enne fototapeedi kleepimist seinale on vaja kindlasti osad sobitada omavahel 
põrandal. Ääred asetage üksteise peale 2-3 mm pildit kokkusobivuseks.
Fototapeedi kujutised on valitud selliselt, et neid võib igast küljest lõigata, ilma et üldine 
väljanägemine muutuks.
Seinale kleebitud fototapeedi puhul kaebusi ja reklamatsioone vastu ei võeta!

Aluspinna ettevalmistamine
Sein või uks tuleb ette valmistada nii nagu tavalise tapeedigi puhul. Eemaldada vana 
tapeet, tolm, pesta pind puhtaks ja lihvida maha õlipõhine värv. Siluda karedat kohad 
ning täita augud ja praod spetsiaalse parandusseguga. Töö on lihtsam, kui seinad on
 eelnevalt krunditud.

Liimi valmistamine
Kasutada kaasas olevat tapeediliimi (60 grammi - 1,5 liitri - 8 osal.tapeet) ja 
( 40 grammi - 1l vee kohta 4 osal.tapeet ).
Puista koostisosad külma vette ning sega 30 sekundit. Seejärel sega aeg-ajalt ning 3 minuti 
pärast liim on kasutusvalmis. 
Ettevalmistus enne fototapeedi paigaldamist
Enne liimimist kontrolli mustrite omavahelist sobivust ja paigaldusjärjekorda.
Pea meeles, et liimitud tapeet ei kuulu ümbervahetamisele.
Esimene paan määrab ära kogu liimitud fototapeedi väljanägemise. Seetõttu tuleb
see liimida seinale äärmiselt hoolikalt. Soovitame alustada keskmisest alumisest
paanist. Enne esimese paani paigaldamist soovitame seinale tõmmata horisontalne
joon nöörloodi ja joonlaua abil. Kui peale paani seina panekut on selle alla jäänud mõned
õhumullid, siis ei tasu muretseda - üldjuhul kaovad need tapeedi kuivamise ajal. PaanPaan tuleb
katta limiga ühtlaselt ja korralikult ning juba kaetud paan ei tohiks seista(liguneda)
kauem kui 1-2 minutit.

Paigaldamine
Asetada esimene paan seina keskele, töö hõlbustamiseks tõmmatud joonega tasa.
Eemaldada õhumullid, siludes neid keskelt väljapoole. Kui liimiga kaetud paan on valesti
paigaldatud, tuleb see ettevaatlikult eemaldada ja kiiresti uuesti paigaldada.
Soovitame tapeedi servad üle 2-3 mm ulatuses, kuna paanid võivad kuivamise ajal 
kokku tõmbuda.

Kuivamine
Kuivamisaeg peab olema suhteliselt pikk, kuna liiga kiire kuvamine põhjustab servade 
lahtitulemist, samuti võivad fototapeedile tekkida praod. Seetõttu tuleb tapeet paigaldada 
toatemperatuuril ( u 20°C). Talvel peab ruum olema köetud. Tuuletõmbuse vältimiseks
hoida aknad ja uksed kinni.
Tähtsad märkused 
1)  Tapeedi paigaldustööd tuleb teha umbes 20°C juures ja ilma tuuletõmbeta. 
2)  Range kvaliteedi kontrolli tõttu, püüame me saata ainult veatuid tooteid. Vähesed 
     värvide kõrvalekalded on vältimatud.Juhul, kui teil on mingi kaebus, palume meile
     teada anda enne Fototapeedi seina liimimist kuna me ei saa enda peale võtta 
     tapeedi paigaldamise kulusid.
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